segunda-feira, 15 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Credenciamento

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

Nº de página

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE CHAMADA PÚBLICA Nº01/2016

A Comissão de Licitação, da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu – BA, torna público,
com referencia ao Edital de Chamada Pública nº01/2016, com sessão prevista para o dia 15 de
fevereiro de 2016 as 08:30 hs, cujo objeto refere-se aquisição de hortifrutigranjeiros, farinha e

derivados, para atendimento ao Programa de Alimentação da Merenda Escolar deste Município,
conforme especificações e condições constantes no Edital, que, por motivos internos e
administrativos, resolve prorrogar o prazo de abertura, para o dia 22 de fevereiro de 2016 às 08:30
hs. Cabaceiras do Paraguaçu, 15 de fevereiro de 2016.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6DFD965411279C651530F4A97507547A

		2016-02-15T10:49:12-0300